
MEDIPRAX  CB  s.r.o.                         
Husova 43, 370 05  České Budějovice 
Tel.+ fax: 385 310 382 ,  385 310 396              
e-mail: mediprax@mediprax.cz 
 

UKONČENÍ VÝROBY DÁLE UVEDENÝCH PRODUKTŮ 
OD VÝROBCE WEINMANN-EMT V HAMBURKU 
 
Vážení zákazníci, vážení obchodní partneři, 
uveřejněním ve Věstníku EU (Svazek 66) dochází k účinnosti základní normy pro 
zdravotnické prostředky “Medical Device Regulation“ (MDR).  
 
V souladu s tímto předpisem musí být ke dni 26. května 2024 ukončena výroba  
produktů, jejichž dokumentace není nebo nemůže být přizpůsobena standardům  
MDR. 
 
Z výše uvedených důvodů se výrobce WEINMANN-EMT rozhodl ukončit výrobu   
těchto zdravotnických prostředků: 
 
ventilátory a prostředky pro neodkladné stavy 

- MEDUMAT Transport 
- MEDUMAT Easy CPR 
- MEDUMAT Standard a 
- MODUL Oxygen 
- COMBIBAG + znovupoužitelné masky s nafukovacím lemem 
- batohy RESCUE-PACK  
- kufry ULM CASE 
- redukční ventily OXYWAY Fine. 

 
Nařízení “MDR“ se týká výroby a uvádění produktu na trh. Tzn., výrobek může být  
distributorem i nadále prodáván.  
Pokud distributor výrobek odebere a skladuje dle správné skladovací praxe, může  
tento výrobek i nadále prodávat zákazníkům, uživatelům. Distributor/prodejce přejímá  
záruku na výrobek (24 měs. od data prodeje). Servis, BTK, dodávky ND a  
spotřebního materiálu nejsou nijak dotčeny. Výrobce garantuje dodávky ND u  
ventilátorů a RV 10 roků, u batohů a kufrů 6 roků a pro COMBIBAG + masky 5 roků. 
 
Vážení zákazníci, vážení obchodní partneři, pokud plánujete nebo uvažujete o  
pořízení ZP z výše uvedeného seznamu, informujte nás prosím do 31. 3. t.r.  
MEDIPRAX CB přístroje u výrobce zakoupí a dodá v průběhu roků 2024 a 2025 dle  
vašeho požadavku. Platba za dodání těchto ZP proběhne standardně – kupující  
obdrží fakturu při dodání přístroje. 
 
 
V Českých Budějovicích dne 7.2.2024 
 
 
Za MEDIPRAX CB 
Jan Mach, jednatel s.r.o. 

mailto:mediprax@mediprax.cz

